

JUNTA ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELÉCTRICA

RESOLUCIÓN

La Junta Electoral del Departamento de Ingeniería Eléctrica en su reunión extraordinaria del día 10 diciembre de 2014 ha resuelto:

Que no habiendo ninguna reclamación al censo provisional publicar el censo definitivo para la elección de los representantes de los sectores: PDI no doctor y Estudiantes en el Consejo de Departamento de Ingeniería Eléctrica.

Logroño, 10 de diciembre de 2014 El Presidente de la Junta Electoral del Departamento de Ingeniería Eléctrica de la Universidad de la Rioja

Fdo.: Carlos Elvira Izurrategui

AND A PERSONAL DE LA BIONA





JUNTA ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELÉCTRICA

Los censos definitivos para las elecciones a representantes a Consejo de Departamento en los sectores PDI no Doctor y Estudiantes se hayan publicados en la Secretaría del Departamento de Ingeniería Eléctrica (Despacho nº 302, 3ª planta del Edificio Departamental). En el horario de 9 a 14 horas



